
Š VrlX *  Bublava s r, o., Hotel re§taurant Š vejk, Bublava 245, 35801, Kraslice

§mlouva o ubytování

uzavřená dle ust. § 754 a násl. zákona č ,40/1964 §b,, obč anské ho zákoní ku

Š vnr *  Bublava s r.o,, Hotel Š veik

se sí dlem Bub} ava 245, 358 01 Kraslice

lČ 0:013811,30

její mž  jmé nem Jedná Nikola Hurban

dále ja ko,,ubytovatel"

č í slo ú č tu :  399] .0315500

á

Základní  š kola §okolov, Běž ecká 205§

se sí dlem: Běž ecká 2055, 356 01 Sokolov

dále jako,,objednavatel"

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

§mlouvu o ubytování ;

l. Předmět ubytování

Ubytovatel prohla§uje, ž e je oprávněn v hote| u po§kytCIvat ubytovací  a stravovací  služ by v rámci své  podnikatelské

řinnosti,

Ubytovatel se zavazuje po§kytnout objednavateli a jeho lqlientů m k už í vání  pro§tory hotelu a restaurace, vč etné
veš keré ho její ho pří sluš enství  s| ouž í cí  lrotelovým hostů m, a to na dobu urč itou,

ŮbJednavatel a jeho klienti mají  právo na už í vání  spo| eč ných pro§tor a právo využ í vat vš ech služ eb, jejichž
poskytování  je s ubytování m spojeno.

Ubytovatel se zavazuje předat objednavateli a jeho klientů m prostory vyhrazené  j im k ubytování  v §tavu, ktený je
způ sobilý pro jejich řádné  uří vání .

ll. Ooba ubytování , kapacita ubytování , stravovací  podmí nky á cóna



t, Tato smlouva se ueaví rá na dobu urč itou:

poč ótek ubytování :  17,09,2023 zahájen stravou: več eře

Konec ubytování ;  21. CIg,2023 ukonč en stravou; oběd

§trava; plná penze +  pitný rež im

Poč et klientů ;  28 í áků

3 pedagcgický doprovod

- z toho dětí  platí cich; 28

- z toho dospělých platí cí ch vyš š í cenu: 0 .. 
.

- z toho pedagogický doprovod platí cí ;  1
- z toho pedagogický doprovod bezplatně: 2

2. Celková cé na za ubytování a §travu *  poč et nocí 4

a) cena pro dí tě a pedagog. Doprovodlden: 680,-Kč

b) celková c€na za pobyt dí těte a ped. doprovodul 27r0,-Kč

3. VÝpoč et §eny

PoČ et platí cí ch dětí  (vč etné  PD) x cena ;a pobyt +  poč et platí cí ch dospělých x cena za pobyt *  celková cena

28 x272a =  76160,- Kč vč etně DPH

l{ armonogram p| ateb:

a) záloha 50 ť o:  38080,- Kč

b) předpokládaný dop| atek: 38080,- Kč

lll. t ihrada za ubytování

tJhrada ea ubytoviiní  v hotelu je stanovena cenou za nocleh a stravu, je koneč nou cenou pro objednavatele a jeho

klienty a je násobena poČ tem objednaných nocí . Tato cena je splatná ve dvou splátkách.

a}  Objednavatel zaplatí  zálohu za ubytování  a služ by objednané  v hotelu, na základě vystavené  zálohové
faktury, Zálohová faktura je splatná do 21 dnů  od její ho vystavení  na ú č et ubytovatele.

b) Vyú Č tování  a doplatek bude provedeno ihned po uplynutí  poloví ny pobytu a následně bude vystavena nová
faktura splatná do 7 dnů  od vystavení  na ů č et ubytovatele,

lV. §torno podmí nky

t, V pří padě, ž e objednavatel stornuje ubytování  své ho klienta nejmé ně 30 dnů  před zahájení m pobytu, bude
vráceno jeho klientovi 50%  zálohy.

2. V přÍ padě, ž e objednavatel §tornuje ubytování  své ho klienta nejmé ně 15 dnů  před aahájení m pobytu, bude
vrácetro jeho klientovi 23%  zálahy.

3. V pří padě, ie objednavatel stornuje ubytování  své ho klienta nejmé ně 5 dnů  před zahójení m pobytu, bude
vráceno jeho kí ientovi 1ů %  zálohy,

4. V pří padě, ž e objednavatel zruš í  pobyt své ho klienta v době probí hají cí ho pobytu, budou vrácenyjeho
klientovi rrevyuž ité  finanč ní  pro,středky na stravu,

V. Ostatni ujednání



1, objednavatel a jeho klientí jscru povinni už í vat prostory vyhrazené  k ubytování tak, aby nezpů sobili ú jmu na

majetku ubYtovatcle, V těchto prostorách nesmí otljednavatel bez souhlasu ubytovatele provádět ž ádnó
zmé nY a to zejmána Přesouvat nábytek v hotelových pokojí ch bez souhlasu ubytovatele.

?", Objednavatel je povinen při zahájení  ubytování  ihnecl nahlásit veš keré  zjiš té né  eávady ubytovateli.
3. Objednavatel je Povinen dbát na to, aby nebyl naruš ován pořádek a byl chráněn majetek ubytovatele proti

PoŠ kození  a rcizenÍ . Pří Padnou š kodu, lpů sobenou nedbalým chování m snim nebo svých klientů , je povinen
uhradit nebo uvé st do pů vodní ho stavu, nejpozclěji při ukonč ení  ubytováni,

4, Objednavatel je Povinen dbát vŠ ech platných naří zení  o bezpeč nostní ch předpisech a opatření ch s tí m
souvisejicí ch.

5, Po ukonČ ení  PObYtu (trvání  tdto smlouvy} , je objednavatel povinen poskytnutý pokoj a pří sluš enství  uvóst do
pů vodní ho stavu s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotře| rení .

závěreč ná ustanovení

] ". Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří siuš nýrni ustanovení mi obč anskóho zákoniku.
2, Tato smlouva je vyhctovena ve dvou exempláří ch, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom.
3, Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu smlouvy.
4. Tato sn.louva bYÍ a uzavřená ze svobodné  vů le obou srnluvní ch stran, nebyla uzavřena v tí sni ani za nápadnň

nevýhodných Podmí nek, coŽ smluvní  §trany výslovně potvrzují , na dů kaz toho připojují  své  potlpisy,

L1

v ,Í .,ř-ll,!: ,* ,r^ !: .ť * ,,.. . ... an" ,4§.? ť $ť ď
$iž eslá flsbl

vl.


